2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15.09.2021 № 67-рг

д. Сусолово

	Об утверждении Перечня

муниципальных программ

Великосельского сельского

поселения

В целях реализации Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Великосельского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 02.10.2013 №156:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Великосельского сельского поселения.

        2. Распоряжение Администрации Великосельского сельского поселения от 07.05.2020 № 29-рг «Об утверждении Перечня муниципальных программ Великосельского сельского поселения» считать утратившим силу с 01.01.2022 года.

        3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

        4.Действие распоряжения распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2022 года.

Глава администрации

Великосельского сельского поселения                                        О.А.Петрова
                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                       от 15.09.2021 № 67-рг

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Великосельского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Развитие культуры на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

	2.
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

	3.
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

	4.
	Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы
	Освещение улиц на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы
	Администрация Великосельского сельского поселения

	Благоустройство территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»

	Комплексное развитие территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Обустройство контейнерных площадок для накопления  твердых коммунальных отходов на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	5.
	Совершенствование и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы
	Администрация Великосельского сельского поселения

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы
	Администрация Великосельского сельского поселения

	6.
	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

	7.
	Повышение эффективности бюджетных расходов Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

	8.
	Развитие малого и среднего предпринимательства в Великосельском сельском поселении на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

	9.
	Развитие системы муниципальной службы и деятельности Администрации Великосельского сельского поселения и ее должностных лиц на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения

	10.
	Развитие информационного общества Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы

	Администрация Великосельского сельского поселения